ORDO
COMMENDATIONIS ANIMAE,

TITULUS SEXTUS.

SUMMARIUM.

- 1 Mors est momentum, a quo pendet aeternitas.
- 2 Preces institutae ad finem juvandi morientem.
- 3 Iste ordo insertus est in Breviario, ut sit manualis.
- 4 Usus commendandi Animam est antiquior S. Gregorio.
- 5 Antiqui utebantur variis Benedictionibus.
- 6 Quicumque Sacerdos potest commendare Animam fidei morienti.
- 7 Ministri, et Clerici necessarii in commendationem Animae.
- 8 In Clausura monasteriorum non adhibentur ministri.
- 9 Vestis propria Sacerdotis commendantis Animam.
- 10 Sacerdotes quare vestiendi ante Infirmi cubiculum?
- 11 Candela accendenda in commendatione Animae.
- 12 An ista Candela debeat esse benedicta?
- 13 Fideles tenere solent candelam appensam ad lectum.
- 14 Candela juvat in agone morientem.
- 15 Oratio quare fiat genibus flexis?
- 16 Litaniae breves quare sic dictae?
- 17 Litaniae breves dicebantur in Exequiis, et in Missa.
- 18 Litaniae breves reformatae a Benedicto Papa XIII.
- 19 Respondetur singulis versiculis: *Ora pro eo, etc.*
- 20 Agon quid significet?
- 21 Quodnam dicatur tempus Agonis?
- 22 Certa regula hujus temporis dari non potest.
- 23 Regulae generales pro dignoscendo tempore Agonis,
- 24 *Proficiscere, etc.* est magna, et ultima denunciatio facta morienti.
- 25 Haec denunciatio pronuncianda est graviter.
- 26 Cur in nomine Mariae Virginis non fiat haec denunciatio?
- 27 Oratio in Commendatione Animae a D. Petro Damiano composita.
- 28 *Amen* quid significet, et quare dicatur?
- 29 Tormenta passa a Sancta Thecla.
- 30 Theatrum pro virgine est magnum tormentum.
- 31 Numerus Orationum dicendarum praescribi non potest.
- 32 Orationes, et Preces in commendatione Animae possunt replicari.
- 33 Oratio facta a Christo Patri suo.
- 34 Passio Christi cur legatur morienti in agone?
- 35 Oratio de Passione dicenda ab aegrotante, si valet.

- 36 Quivis alius pro moriente potest illam recitare.
- 37 Psalmi dicendi in agone, et eorum significatio.
- 38 Trium piarum Orationum Author.
- 39 Indulgentiae assertae pro recitatione harum trium Orationum.
- 40 Sunt meditandae a moriente, si valet.

1 2 Grande momentum, a quo pendet aeternitas, illud est, in quo fit animae a corpore separatio: ideoque nihil magis curandum est ab homine, quam felix ex hac vita exitus. Quapropter studendum, est a ministro Ecclesiae, ut Actus ultimus Infirmi morientis ita claudatur, et absolvatur, ut spes aeternae salutis post illum remaneat. Ad hunc finem itaque pia mater Ecclesia instituit has ultimas preces super Infirmum dicendas, virtute quarum Anima illius ad aeternam beatitudinem deducatur.